
 
 
 
 
 
 

Váš dopis: 19.10.2022    

Spisová značka: SZ MěÚPB 104313/2022/OŽP/Mich    

Číslo jednací: MeUPB 111789/2022/OŽP/Mich   

 

 

 

Datum: 14.11.2022 

  

Vyřizuje: Ing. Anna Michálková    

E-mail: anna.michalkova@pribram.eu    

Telefon: 318 402 483    

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) ve spojení s § 106 odst. 1 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 
příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), zahajuje řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 1 
písm. b) stavebního zákona ve věci stavby vodního díla 

vrtaná studna 

na parc. č. 707/53 v katastrálním území Dlouhá Lhota u Dobříše, obec Dlouhá Lhota (dále jen 
"stavba"), jejímž vlastníkem je: 

Bc. David Kyselák, nar. 23.07.1992, U Lesa 151, 261 01  Příbram, 
Nikola Kyseláková, nar. 17.12.1991, Dlouhá Lhota 128, 263 01  Dlouhá Lhota 

(dále jen "vlastník"). 
 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí oznamuje podle § 129 odst. 2 stavebního zákona, že 
zahajuje řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a současně podle 
§ 49 odst. 1 správního řádu nařizuje ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

13.12.2022 v 9:00 hodin, 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 
 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, žádá účastníky, aby nejpozději při ústním jednání 
uplatnili své námitky. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Do podkladů rozhodnutí lze 
nahlédnout v kanceláři vodoprávního úřadu (Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, úřední 
dny: Po, St 8 - 17, jinak po telefonické domluvě, popř. jiný den po telefonické domluvě). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 311, 310, parc. č. 707/52, 707/44, 707/45, 707/29 v katastrálním území Dlouhá Lhota u Dobříše 

  
 

Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci řízení mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a před vydáním rozhodnutí se 
mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popř. navrhnout doplnění. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 
nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 



Č.j. MeUPB 111789/2022/OŽP/Mich strana 2 (celkem 2) 

 
Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
"otisk razítka" 

 
  
 
 
  
Ing. Anna Michálková 
referentka oddělení vodního hospodářství 
 
 
  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce v obci Příbram a Dlouhá Lhota 
způsobem obvyklým a poté zpětně zaslán na vodoprávní úřad s potvrzenými daty vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………… Sejmuto dne: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
 
účastníci řízení: 
Bc. David Kyselák, IDDS: 433tt3v 
 trvalý pobyt: U Lesa č.p. 151, Příbram IX, 261 01  Příbram 1 
Nikola Kyseláková, Dlouhá Lhota č.p. 128, 263 01  Dobříš 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Dlouhá Lhota, IDDS: t54ak3b 
 sídlo: Dlouhá Lhota č.p. 56, 263 01  Dobříš 
 
ostatní účastníci řízení se v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu vyrozumívají veřejnou vyhláškou 
 


		2022-11-14T08:29:32+0100
	Ing. Anna Michálková
	oprávněná úřední osoba




